
ZARZĄDZENIE NR B.0050.83.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506),  art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 81DD5EB1-4008-4948-9206-4938DCF1539A. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 500,00 1 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 500,00

Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 1 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 500,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 500,00 1 500,00

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 1 249,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
1 249,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 500,00

80110 Gimnazja 251,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
251,00

OGÓŁEM: 3 000,00 3 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.83.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 4 czerwca 2019 r.

Id: 81DD5EB1-4008-4948-9206-4938DCF1539A. Przyjęty Strona 1




